

Bydgoszcz, 08 sierpnia 2023r.

L.dz. GZ/PL/2201/23

Dotyczy: postępowania pn. Zawarcie umowy ramowej na udzielenie do dziewięciu gwarancji bankowych na zabezpieczenie należytego wykonania umowy o zamówienie publiczne w postępowaniu na „Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Miasta Bydgoszczy - pozostających w zorganizowanym przez Miasto Bydgoszcz systemie odpadów komunalnych”
_nr sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/33/23

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie:

- sprawozdania kwartalnego (F-01/RZiS + bilans) za II kw 2023 oraz II kw 2022;
- prognozy finansowej obejmującej okres ważności gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający przesyła materiały, o które wnioskował Wykonawca, jako wiadomość prywatną. Jest to materiał poufny.

Pytanie 2

Termin obowiązywania gwarancji:

Zgodnie z pkt 5 Zał nr 1 do SWZ rozumiemy, że gwarancje mają zostać udzielone na okres 54 miesięcy, z opcją wydłużenia do 56 miesięcy a ich kwota będzie redukowana wraz z upływem poszczególnych okresów? Czy też mają być wystawiane na poszczególne okresy ważności (zgodnie z pkt. 4 Załącznika nr 1 do SWZ pierwszy okres ważności to 31 stycznia 2025? Prośba o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że każda z zamówionych gwarancji ma być wystawiana na całą wartość, z okresem obowiązywania do 29 lutego 2028 roku z opcją wydłużenia o kolejne dwa miesiące. W okresie tym redukcja wysokości nastąpi w formie aneksowania gwarancji.

Pytanie 3

Czy Beneficjent oczekuje otrzymania gwarancji zgodnej z własnym wzorem? Jeśli tak prosimy o przesłanie.

Odpowiedź:

Beneficjent nie określił wzoru gwarancji, wskazał minimalne wymagania co do jej treści.

Pytanie 4

Czy gwarancje mają być przenaszalne?

Odpowiedź:

Gwarancje nie będą przenaszalne.

Pytanie 5

Czy w ostatnim okresie ważności tj. po 31 stycznia 2027 w gwarancjach będą wskazane konkretne daty ważności?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.